
 Dostawy sprzętu biofizycznego:  
sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego fotometru mas KPO9 

Znak sprawy: ADZ.261.32.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Warszawa, 23 września 2024 r. 

ADZ.261.32.2024 

 

 

Wykonawcy - 

uczestnicy  postępowania 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów unijnych 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Dostawy sprzętu 

biofizycznego: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego fotometru mas 

KPO9” (znak sprawy ADZ.261.32.2024). 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert 

tj. 20.09.2024 r., godz. 12.00, wpłynęła 1 (jedna) oferta. Szczegóły dotyczące złożonej oferty znajdują 

się w poniższej tabeli: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty netto  

(EURO) 

Liczba licencji na 
oprogramowanie do analizy 

danych i prezentowania 
wyników powiązanego z 

urządzeniem 
(SZTUK) 

Termin 
realizacji  

(TYGODNIE) 

1. 

Refeyn GmbH  
10117, Berlin, Pariser Platz 
4A, c/o BRL Boege Rohde 

Leubbehuesen 
Brandenburg, Germany 

NIP: DE343188453 

249 745,00   11 8 

 


		2024-09-23T15:14:56+0200
	Marta Elżbieta Miączyńska




